
Overall-Ranking

Samstag, 17. November 2012

15:17:5540. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StNr AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km)

Jg.

1 (2293) MJ U181. Reifenberg, Felix SSF Bonn Triathlon 0:17:161995

2 (429) MJ U201. Schmitz, Alex SSF Bonn Triathlon 0:17:241994

3 (1196) MJ U161. Bong, Simon KTT 01 0:17:261997

4 (545) W351. Viebahn, Christl LAZ Puma Rhein-Sieg 0:17:481976

5 (1200) M451. Ulrich, Hermann SSG Königswinter 0:18:271967

6 (530) M401. Lemp, Lars 0:18:491970

7 (524) M402. Keloudis, Georgios LG Gummersbach 0:18:571969

8 (407) M351. Klemz, Björn LG Eintracht Frankfurt 0:19:011976

9 (513) MJ U182. Frericks, Marcell GSV Porz 0:20:111996

10 (426) M403. Schlaack, Andreas TV Neunkirchen 08 0:20:191970

11 (502) MJ U183. Ahlborn, Lukas PSV Bonn Triathlon 0:20:301995

12 (406) M452. Göpfert, Ralf Lanxess Roadrunners 0:20:311967

13 (1212) W301. Lonergan, Clare Better Climate Runners 0:20:401978

14 (473) M301. Hegenbart, Carsten Salgert Sports 0:20:521980

15 (1203) M551. Groos, Martin 0:20:551953

16 (1216) M453. Hollmann, Michael Sportpark Ennert 0:21:161967

17 (1215) M352. Macdonell, Kieran Better Climate Runners 0:21:171976

18 (1201) MJ U162. Schulte, Tobias SSG Königswinter 0:21:321998

19 (490) MJ U184. Zehnpfennig, Damian TV Refrath 0:21:451996

20 (422) MK U121. Stein, Jannik VfL Engelskirchen 0:21:572001

21 (1204) MJ U163. Kremser, Fabian SSG Königswinter 0:22:001997

22 (792) M501. Ahlborn, Klaus PSV Bonn Triathlon 0:22:011959

23 (2287) M502. Mieskes, Kurt 0:22:081961

24 (540) M503. Seckler, Bernd PSV Bonn Triathlon 0:22:201960

25 (405) M404. Campodonico, Mario Moitzfeld 0:22:341969

26 (448) M454. Pohl, Andreas Pi-Lauffrende Neunkirchen 0:22:491965

27 (514) MJ U164. Frericks, Melvin GSV Porz 0:23:121997

28 (1199) MJ U165. Ulrich, Julius SSG Königswinter 0:23:251998

29 (501) W451. Ahlborn, Annette PSV Bonn Triathlon 0:23:291964

30 (508) MK U101. Berghausen, Justus GSV Porz 0:23:462003

31 (551) W501. Wasserfuhr, Barbara Team Erdinger Alkoholfrei 0:23:521962

32 (515) MK U102. Frey, Jakob GSV Porz 0:23:592003

33 (447) W1. Rietzschel, Tina SSF Bonn 0:24:101985

34 (505) W401. Baron, Marion PSV Bonn Triathlon 0:24:341971

35 (538) M552. Schmidt, Hans Ulrich GSV Porz 0:24:361957

36 (521) MJ U166. Hünemeyer, Leon GSV Porz 0:24:421998

37 (428) M1. Seuß, Dennis 0:24:451984

38 (1192) M601. Schmitz, Manfred 0:24:531950

39 (510) WJ U181. Brassat, Simone TV Refrath 0:24:571996

40 (507) MJ U141. Barthold, Lars GSV Porz 0:24:591999

41 (528) M405. Kuthe, Thorsten 0:25:001972

42 (525) MK U122. König, Jonathan GSV Porz 0:25:032002

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Overall-Ranking

Samstag, 17. November 2012

15:17:5540. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StNr AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km)

Jg.

43 (526) MK U123. Kreutz, Florian GSV Porz 0:25:032002

44 (1217) MJ U202. Henn, Lukas Gymnasium Kerpen 0:25:421994

45 (517) MK U103. Goerigk, Youri GSV Porz 0:25:462003

46 (1206) W402. Isbanner, Anja LLG St. Augustin 0:26:031970

47 (509) W403. Böckmann, Anja FC Martinstein 0:26:201972

48 (417) WJ U161. Salmon, Nadine TuS Mechernich 1897 0:26:251997

49 (550) W452. Wald, Ilona PSV Bonn Triathlon 0:26:371965

50 (1213) WJ U201. Hausel, Lea 0:26:561994

51 (1214) MJ U203. Mohr, Nikolas Sport LK 0:26:571994

52 (552) M603. Wasserfuhr, Karl-Heinz SSV Marienheide 0:26:591951

53 (485) W453. Siemons, Elisabeth 0:27:001966

54 (2286) M701. Pacholke, Frank 0:27:041941

55 (303) W502. Voosen, Karin LSV Porz 0:28:081958

56 (2292) MJ U142. Reifenberg, Robert OFC Bonn 0:28:161999

57 (1667) M702. Stiehl, Hans-Detlev Tierheim Bergheim 0:28:261942

58 (529) M353. Langescheidt, Torsten 0:28:261974

59 (549) MK U104. Waderna, Marlon GSV Porz 0:28:272003

60 (1198) M504. Wadera, Udo 0:28:271960

61 (503) W302. Appelt, Janin 0:28:381982

62 (451) M801. Koppatsek, Wolfgang 0:28:441932

63 (1211) W454. Kohl, Helga 0:28:481964

64 (511) MJ U167. Fenna, Nick GSV Porz 0:29:111998

65 (548) M505. Voosen, Peter 0:29:161959

66 (543) W455. Thieme, Ursula 0:29:211964

67 (542) M455. Thieme, Dieter 0:29:221964

68 (555) MK U105. Zahnen, Fabian GSV Porz 0:29:262003

69 (522) MK U81. Iltis, George 0:29:282005

70 (523) M456. Iltis, Martin 0:29:291965

71 (544) M2. Tokple, Olivier 0:29:351983

72 (504) W2. Appelt, Jennifer 0:29:361984

73 (1193) M751. Steinbeck, Dr. Werner TSV Bayer 04 Leverkusen 0:30:371934

74 (474) W303. Lind, Julia-Maria Salgert Sports 0:31:311981

75 (420) W503. Bahls, Roswitha 0:31:391961

76 (533) MJ U143. Nann, Enrique GSV Porz 0:31:472000

77 (499) WK U81. Jung, Sarah GGS Berkum 0:31:502006

78 (403) MK U124. Prenner, Ben 0:31:562002

79 (404) MK U125. Weichhaus, Ludger 0:31:572001

80 (512) W456. Foard, Teresa 0:32:031966

81 (1096) M752. Kühnel, Wolfgang Los Köln 09 0:32:331935

82 (1666) W651. Stiehl, Brigitte Tierheim Bergheim 0:34:341947

83 (516) MJ U144. Frielinghaus, Justus GSV Porz 0:34:391999

84 (547) MJ U168. Voosen, Dominik 0:34:461998

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Overall-Ranking

Samstag, 17. November 2012

15:17:5540. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StNr AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km)

Jg.

85 (421) M506. Patzke, Gabriele 0:35:121959

86 (556) W304. Zipperle, Madeleine 0:37:071978

87 (535) W551. Offergeld, Gilda 0:41:401957

88 (532) W404. Meng, Ilona 0:41:441969

89 (1191) M802. Radecke, Günter Tri-Power Rhein-Sieg 0:43:301932

90 (343) WJ U202. Schulze, Laura 0:51:061994

91 (1207) W405. Vogt, Mechthild LLG St. Augustin 0:58:341971

92 (546) MJ U145. Voigt, Kevin GSV Porz 1:10:031999

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Samstag, 17. November 2012

15:18:1640. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StN AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - Frauen (gesamt)

Jg.

1 (545) W351. Viebahn, Christl LAZ Puma Rhein-Sieg 0:17:481976

2 (1212 W301. Lonergan, Clare Better Climate Runners 0:20:401978

3 (501) W451. Ahlborn, Annette PSV Bonn Triathlon 0:23:291964

4 (551) W501. Wasserfuhr, Barbara Team Erdinger Alkoholfrei 0:23:521962

5 (447) W1. Rietzschel, Tina SSF Bonn 0:24:101985

6 (505) W401. Baron, Marion PSV Bonn Triathlon 0:24:341971

7 (510) WJ U181. Brassat, Simone TV Refrath 0:24:571996

8 (1206 W402. Isbanner, Anja LLG St. Augustin 0:26:031970

9 (509) W403. Böckmann, Anja FC Martinstein 0:26:201972

10 (417) WJ U161. Salmon, Nadine TuS Mechernich 1897 0:26:251997

11 (550) W452. Wald, Ilona PSV Bonn Triathlon 0:26:371965

12 (1213 WJ U201. Hausel, Lea 0:26:561994

13 (485) W453. Siemons, Elisabeth 0:27:001966

14 (303) W502. Voosen, Karin LSV Porz 0:28:081958

15 (503) W302. Appelt, Janin 0:28:381982

16 (1211 W454. Kohl, Helga 0:28:481964

17 (543) W455. Thieme, Ursula 0:29:211964

18 (504) W2. Appelt, Jennifer 0:29:361984

19 (474) W303. Lind, Julia-Maria Salgert Sports 0:31:311981

20 (420) W503. Bahls, Roswitha 0:31:391961

21 (499) WK U81. Jung, Sarah GGS Berkum 0:31:502006

22 (512) W456. Foard, Teresa 0:32:031966

23 (1666 W651. Stiehl, Brigitte Tierheim Bergheim 0:34:341947

24 (556) W304. Zipperle, Madeleine 0:37:071978

25 (535) W551. Offergeld, Gilda 0:41:401957

26 (532) W404. Meng, Ilona 0:41:441969

27 (343) WJ U202. Schulze, Laura 0:51:061994

28 (1207 W405. Vogt, Mechthild LLG St. Augustin 0:58:341971

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Samstag, 17. November 2012

15:18:1640. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StN AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - Männer (gesamt)

Jg.

1 (2293 MJ U181. Reifenberg, Felix SSF Bonn Triathlon 0:17:161995

2 (429) MJ U201. Schmitz, Alex SSF Bonn Triathlon 0:17:241994

3 (1196 MJ U161. Bong, Simon KTT 01 0:17:261997

4 (1200 M451. Ulrich, Hermann SSG Königswinter 0:18:271967

5 (530) M401. Lemp, Lars 0:18:491970

6 (524) M402. Keloudis, Georgios LG Gummersbach 0:18:571969

7 (407) M351. Klemz, Björn LG Eintracht Frankfurt 0:19:011976

8 (513) MJ U182. Frericks, Marcell GSV Porz 0:20:111996

9 (426) M403. Schlaack, Andreas TV Neunkirchen 08 0:20:191970

10 (502) MJ U183. Ahlborn, Lukas PSV Bonn Triathlon 0:20:301995

11 (406) M452. Göpfert, Ralf Lanxess Roadrunners 0:20:311967

12 (473) M301. Hegenbart, Carsten Salgert Sports 0:20:521980

13 (1203 M551. Groos, Martin 0:20:551953

14 (1216 M453. Hollmann, Michael Sportpark Ennert 0:21:161967

15 (1215 M352. Macdonell, Kieran Better Climate Runners 0:21:171976

16 (1201 MJ U162. Schulte, Tobias SSG Königswinter 0:21:321998

17 (490) MJ U184. Zehnpfennig, Damian TV Refrath 0:21:451996

18 (422) MK U121. Stein, Jannik VfL Engelskirchen 0:21:572001

19 (1204 MJ U163. Kremser, Fabian SSG Königswinter 0:22:001997

20 (792) M501. Ahlborn, Klaus PSV Bonn Triathlon 0:22:011959

21 (2287 M502. Mieskes, Kurt 0:22:081961

22 (540) M503. Seckler, Bernd PSV Bonn Triathlon 0:22:201960

23 (405) M404. Campodonico, Mario Moitzfeld 0:22:341969

24 (448) M454. Pohl, Andreas Pi-Lauffrende Neunkirchen 0:22:491965

25 (514) MJ U164. Frericks, Melvin GSV Porz 0:23:121997

26 (1199 MJ U165. Ulrich, Julius SSG Königswinter 0:23:251998

27 (508) MK U101. Berghausen, Justus GSV Porz 0:23:462003

28 (515) MK U102. Frey, Jakob GSV Porz 0:23:592003

29 (538) M552. Schmidt, Hans Ulrich GSV Porz 0:24:361957

30 (521) MJ U166. Hünemeyer, Leon GSV Porz 0:24:421998

31 (428) M1. Seuß, Dennis 0:24:451984

32 (1192 M601. Schmitz, Manfred 0:24:531950

33 (507) MJ U141. Barthold, Lars GSV Porz 0:24:591999

34 (528) M405. Kuthe, Thorsten 0:25:001972

35 (525) MK U122. König, Jonathan GSV Porz 0:25:032002

36 (526) MK U123. Kreutz, Florian GSV Porz 0:25:032002

37 (1217 MJ U202. Henn, Lukas Gymnasium Kerpen 0:25:421994

38 (517) MK U103. Goerigk, Youri GSV Porz 0:25:462003

39 (1214 MJ U203. Mohr, Nikolas Sport LK 0:26:571994

40 (552) M603. Wasserfuhr, Karl-Heinz SSV Marienheide 0:26:591951

41 (2286 M701. Pacholke, Frank 0:27:041941

42 (2292 MJ U142. Reifenberg, Robert OFC Bonn 0:28:161999

43 (1667 M702. Stiehl, Hans-Detlev Tierheim Bergheim 0:28:261942

44 (529) M353. Langescheidt, Torsten 0:28:261974

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Samstag, 17. November 2012

15:18:1640. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StN AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - Männer (gesamt)

Jg.

45 (549) MK U104. Waderna, Marlon GSV Porz 0:28:272003

46 (1198 M504. Wadera, Udo 0:28:271960

47 (451) M801. Koppatsek, Wolfgang 0:28:441932

48 (511) MJ U167. Fenna, Nick GSV Porz 0:29:111998

49 (548) M505. Voosen, Peter 0:29:161959

50 (542) M455. Thieme, Dieter 0:29:221964

51 (555) MK U105. Zahnen, Fabian GSV Porz 0:29:262003

52 (522) MK U81. Iltis, George 0:29:282005

53 (523) M456. Iltis, Martin 0:29:291965

54 (544) M2. Tokple, Olivier 0:29:351983

55 (1193 M751. Steinbeck, Dr. Werner TSV Bayer 04 Leverkusen 0:30:371934

56 (533) MJ U143. Nann, Enrique GSV Porz 0:31:472000

57 (403) MK U124. Prenner, Ben 0:31:562002

58 (404) MK U125. Weichhaus, Ludger 0:31:572001

59 (1096 M752. Kühnel, Wolfgang Los Köln 09 0:32:331935

60 (516) MJ U144. Frielinghaus, Justus GSV Porz 0:34:391999

61 (547) MJ U168. Voosen, Dominik 0:34:461998

62 (421) M506. Patzke, Gabriele 0:35:121959

63 (1191 M802. Radecke, Günter Tri-Power Rhein-Sieg 0:43:301932

64 (546) MJ U145. Voigt, Kevin GSV Porz 1:10:031999

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Samstag, 17. November 2012

15:18:4240. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - Frauen

Jg.

1 (447) Rietzschel, Tina SSF Bonn 0:24:101985

2 (504) Appelt, Jennifer 0:29:361984

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - Männer

Jg.

1 (428) Seuß, Dennis 0:24:451984

2 (544) Tokple, Olivier 0:29:351983

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - männl. Jugend U14

Jg.

1 (507) Barthold, Lars GSV Porz 0:24:591999

2 (2292) Reifenberg, Robert OFC Bonn 0:28:161999

3 (533) Nann, Enrique GSV Porz 0:31:472000

4 (516) Frielinghaus, Justus GSV Porz 0:34:391999

5 (546) Voigt, Kevin GSV Porz 1:10:031999

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - männl. Jugend U16

Jg.

1 (1196) Bong, Simon KTT 01 0:17:261997

2 (1201) Schulte, Tobias SSG Königswinter 0:21:321998

3 (1204) Kremser, Fabian SSG Königswinter 0:22:001997

4 (514) Frericks, Melvin GSV Porz 0:23:121997

5 (1199) Ulrich, Julius SSG Königswinter 0:23:251998

6 (521) Hünemeyer, Leon GSV Porz 0:24:421998

7 (511) Fenna, Nick GSV Porz 0:29:111998

8 (547) Voosen, Dominik 0:34:461998

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - männl. Jugend U18

Jg.

1 (2293) Reifenberg, Felix SSF Bonn Triathlon 0:17:161995

2 (513) Frericks, Marcell GSV Porz 0:20:111996

3 (502) Ahlborn, Lukas PSV Bonn Triathlon 0:20:301995

4 (490) Zehnpfennig, Damian TV Refrath 0:21:451996

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - männl. Jugend U20

Jg.

1 (429) Schmitz, Alex SSF Bonn Triathlon 0:17:241994

2 (1217) Henn, Lukas Gymnasium Kerpen 0:25:421994

3 (1214) Mohr, Nikolas Sport LK 0:26:571994

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Samstag, 17. November 2012

15:18:4240. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - männl. Kinder U10

Jg.

1 (508) Berghausen, Justus GSV Porz 0:23:462003

2 (515) Frey, Jakob GSV Porz 0:23:592003

3 (517) Goerigk, Youri GSV Porz 0:25:462003

4 (549) Waderna, Marlon GSV Porz 0:28:272003

5 (555) Zahnen, Fabian GSV Porz 0:29:262003

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - männl. Kinder U12

Jg.

1 (422) Stein, Jannik VfL Engelskirchen 0:21:572001

2 (525) König, Jonathan GSV Porz 0:25:032002

3 (526) Kreutz, Florian GSV Porz 0:25:032002

4 (403) Prenner, Ben 0:31:562002

5 (404) Weichhaus, Ludger 0:31:572001

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - männl. Kinder U8

Jg.

1 (522) Iltis, George 0:29:282005

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - Senioren M30

Jg.

1 (473) Hegenbart, Carsten Salgert Sports 0:20:521980

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - Senioren M35

Jg.

1 (407) Klemz, Björn LG Eintracht Frankfurt 0:19:011976

2 (1215) Macdonell, Kieran Better Climate Runners 0:21:171976

3 (529) Langescheidt, Torsten 0:28:261974

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - Senioren M40

Jg.

1 (530) Lemp, Lars 0:18:491970

2 (524) Keloudis, Georgios LG Gummersbach 0:18:571969

3 (426) Schlaack, Andreas TV Neunkirchen 08 0:20:191970

4 (405) Campodonico, Mario Moitzfeld 0:22:341969

5 (528) Kuthe, Thorsten 0:25:001972

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - Senioren M45

Jg.

1 (1200) Ulrich, Hermann SSG Königswinter 0:18:271967

2 (406) Göpfert, Ralf Lanxess Roadrunners 0:20:311967

3 (1216) Hollmann, Michael Sportpark Ennert 0:21:161967

4 (448) Pohl, Andreas Pi-Lauffrende Neunkirchen 0:22:491965

5 (542) Thieme, Dieter 0:29:221964

6 (523) Iltis, Martin 0:29:291965

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Samstag, 17. November 2012

15:18:4240. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - Senioren M50

Jg.

1 (792) Ahlborn, Klaus PSV Bonn Triathlon 0:22:011959

2 (2287) Mieskes, Kurt 0:22:081961

3 (540) Seckler, Bernd PSV Bonn Triathlon 0:22:201960

4 (1198) Wadera, Udo 0:28:271960

5 (548) Voosen, Peter 0:29:161959

6 (421) Patzke, Gabriele 0:35:121959

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - Senioren M55

Jg.

1 (1203) Groos, Martin 0:20:551953

2 (538) Schmidt, Hans Ulrich GSV Porz 0:24:361957

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - Senioren M60

Jg.

1 (1192) Schmitz, Manfred 0:24:531950

3 (552) Wasserfuhr, Karl-Heinz SSV Marienheide 0:26:591951

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - Senioren M70

Jg.

1 (2286) Pacholke, Frank 0:27:041941

2 (1667) Stiehl, Hans-Detlev Tierheim Bergheim 0:28:261942

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - Senioren M75

Jg.

1 (1193) Steinbeck, Dr. Werner TSV Bayer 04 Leverkusen 0:30:371934

2 (1096) Kühnel, Wolfgang Los Köln 09 0:32:331935

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - Senioren M80

Jg.

1 (451) Koppatsek, Wolfgang 0:28:441932

2 (1191) Radecke, Günter Tri-Power Rhein-Sieg 0:43:301932

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - Seniorinnen W30

Jg.

1 (1212) Lonergan, Clare Better Climate Runners 0:20:401978

2 (503) Appelt, Janin 0:28:381982

3 (474) Lind, Julia-Maria Salgert Sports 0:31:311981

4 (556) Zipperle, Madeleine 0:37:071978

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - Seniorinnen W35

Jg.

1 (545) Viebahn, Christl LAZ Puma Rhein-Sieg 0:17:481976

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Samstag, 17. November 2012

15:18:4240. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - Seniorinnen W40

Jg.

1 (505) Baron, Marion PSV Bonn Triathlon 0:24:341971

2 (1206) Isbanner, Anja LLG St. Augustin 0:26:031970

3 (509) Böckmann, Anja FC Martinstein 0:26:201972

4 (532) Meng, Ilona 0:41:441969

5 (1207) Vogt, Mechthild LLG St. Augustin 0:58:341971

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - Seniorinnen W45

Jg.

1 (501) Ahlborn, Annette PSV Bonn Triathlon 0:23:291964

2 (550) Wald, Ilona PSV Bonn Triathlon 0:26:371965

3 (485) Siemons, Elisabeth 0:27:001966

4 (1211) Kohl, Helga 0:28:481964

5 (543) Thieme, Ursula 0:29:211964

6 (512) Foard, Teresa 0:32:031966

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - Seniorinnen W50

Jg.

1 (551) Wasserfuhr, Barbara Team Erdinger Alkoholfrei 0:23:521962

2 (303) Voosen, Karin LSV Porz 0:28:081958

3 (420) Bahls, Roswitha 0:31:391961

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - Seniorinnen W55

Jg.

1 (535) Offergeld, Gilda 0:41:401957

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - Seniorinnen W65

Jg.

1 (1666) Stiehl, Brigitte Tierheim Bergheim 0:34:341947

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - weibl. Jugend U16

Jg.

1 (417) Salmon, Nadine TuS Mechernich 1897 0:26:251997

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - weibl. Jugend U18

Jg.

1 (510) Brassat, Simone TV Refrath 0:24:571996

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - weibl. Jugend U20

Jg.

1 (1213) Hausel, Lea 0:26:561994

2 (343) Schulze, Laura 0:51:061994

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Samstag, 17. November 2012

15:18:4240. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (5 km) - weibl. Kinder U8

Jg.

1 (499) Jung, Sarah GGS Berkum 0:31:502006

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Mannschaftswertung (mixed)

Samstag, 17. November 2012

15:19:1540. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Altersklasse Zeit

Lauf (5 km)

Jg. 

(1200) Ulrich, Hermann Senioren M45 0:18:281967

1 SSG Königswinter 1:02:02

(1201) Schulte, Tobias männl. Jugend U16 0:21:331998

(1204) Kremser, Fabian männl. Jugend U16 0:22:011997

(502) Ahlborn, Lukas männl. Jugend U18 0:20:311995

2 PSV Bonn Triathlon 1:04:54

(792) Ahlborn, Klaus Senioren M50 0:22:021959

(540) Seckler, Bernd Senioren M50 0:22:211960

(513) Frericks, Marcell männl. Jugend U18 0:20:121996

3 GSV Porz 1:07:12

(514) Frericks, Melvin männl. Jugend U16 0:23:131997

(508) Berghausen, Justus männl. Kinder U10 0:23:472003

(515) Frey, Jakob männl. Kinder U10 0:24:002003

4 GSV Porz 2 1:13:20

(538) Schmidt, Hans Ulrich Senioren M55 0:24:371957

(521) Hünemeyer, Leon männl. Jugend U16 0:24:431998

(501) Ahlborn, Annette Seniorinnen W45 0:23:301964

5 PSV Bonn Triathlon 2 1:14:43

(505) Baron, Marion Seniorinnen W40 0:24:351971

(550) Wald, Ilona Seniorinnen W45 0:26:381965

(507) Barthold, Lars männl. Jugend U14 0:25:001999

6 GSV Porz 3 1:15:08

(526) Kreutz, Florian männl. Kinder U12 0:25:042002

(525) König, Jonathan männl. Kinder U12 0:25:042002

(517) Goerigk, Youri männl. Kinder U10 0:25:472003

7 GSV Porz 4 1:23:27

(549) Waderna, Marlon männl. Kinder U10 0:28:282003

(511) Fenna, Nick männl. Jugend U16 0:29:121998

(555) Zahnen, Fabian männl. Kinder U10 0:29:272003

8 GSV Porz 5 1:35:55

(533) Nann, Enrique männl. Jugend U14 0:31:482000

(516) Frielinghaus, Justus männl. Jugend U14 0:34:401999

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Mannschaftswertung nach Geschlecht (DLV)

Samstag, 17. November 2012

15:20:4640. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Altersklasse Zeit

Lauf (5 km) - weiblich

Jg. 

(501) Ahlborn, Annette Seniorinnen W45 0:23:301964

1 PSV Bonn Triathlon 1:14:43

(505) Baron, Marion Seniorinnen W40 0:24:351971

(550) Wald, Ilona Seniorinnen W45 0:26:381965

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com


